ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  г.  №                                                                             ПРОЕКТ
с. Колосовка

	[bookmark: _Hlk184808169]О внесении изменений в  Постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области № 308-П от 11.12.2024г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг в сферах теплоснабжения и (или) водоснабжения, осуществляющим деятельность на территории Колосовского муниципального района Омской области»

В целях поддержания финансовой стабильности коммунальных организаций, осуществления на территории Колосовского муниципального района бесперебойного теплоснабжения и (или) водоснабжения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 г. № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом Колосовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_4]Внести изменение в Постановление Главы Колосовского муниципального района Омской области № 308-П от 11.12.2024 г «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) - производителям товаров, работ, услуг в сферах теплоснабжения и (или) водоснабжения осуществляющим деятельность на территории Колосовского муниципального района Омской области», дополнив п.2 приложения подпунктом 12 следующего содержания:
- на оказание финансовой помощи в целях заключения контрактов на поставку угля.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Колосовского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы
муниципального района                                                                         С.В. Рожков